## ПРОТОКОЛ № 34/14 СОВЕТА

# Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

г. Новосибирск

19 июня 2014 года

# Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск, Красный проспект, 79

Время проведения СОВЕТА Партнерства: 14 часов 00 минут.

## Присутствуют:

- 1) Островский Владимир Семенович от члена СРО ООО «Магнат-РД»;
- 2) Москалев Николай Михайлович от члена СРО ООО «ГЕРА»;
- 3) Сысоев Игорь Геннадьевич от члена СРО ООО «Регионэнергоресурс»;
- 4) Морозов Сергей Владимирович от члена СРО ООО «АТОМ»;
- 5) Ляпкин Юрий Георгиевич от члена СРО ООО «ОбъСтройИнвест»;
- 6) Малахов Олег Мстиславович от члена СРО ООО «Сибирский строитель»;
- 7) Скардин Дмитрий Анатольевич от члена СРО ООО «ИЛАН»:
- 8) Горюнов Георгий Львович от члена СРО ООО ЧСК «Спецмонтажстрой»;
- 9) Вавилкин Валерий Михайлович от члена СРО ООО «Горно-Строй»;
- 10) Чайкин Геннадий Александрович от члена СРО ООО Компания «ТеплоСервис»:
- 11) Копытовская Наталья Алексеевна от члена CPO OOO «Центр содействия застройщикам»;
- 12) Макиев Отар Багратович от члена СРО ООО «Центр театральных технологий Сибири»;
- 13) Мацелевич Станислав Викторович от члена СРО ООО «АвтодорСтрой».

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 100 % его состава. Присутствовали: вр. и.о. председателя контрольного комитета Л.И. Чернышова, начальник правового отдела Я.С. Малянов, главный юрисконсульт правового отдела Н.В. Черемных.

Председатель СОВЕТА Партнерства – Островский Владимир Семенович

Секретарь СОВЕТА

- Черемных Надежда Викторовна

### Повестка дня:

- 1. Замена Свидетельства о допуске к работам, в связи с внесением изменений Обществу с ограниченной ответственностью «Гауди» (Красноярский край) (ОГРН: 1112468001513; ИНН: 2465248015).
- **2.** Решение вопроса об исключении **Общества с ограниченной ответственностью** «**Инвестстрой плюс**» **ИНН:** (**ИНН: 2457065579**) из состава СРО НП МНОС «СИБИРЬ».

**По первому вопросу повестки дня выступила Л.И. Чернышова**, которая представила доклад (отчет) о проверке поступивших в Партнерство документов.

**По данному вопросу повестки дня Председатель Совета Партнерства Островский В.С.** на основании отчета предложил проголосовать за то, чтобы заменить и выдать Свидетельство о допуске к работам, следующему юридическому лицу:

**1.** Общество с ограниченной ответственностью «Гауди» (Красноярский край) (ОГРН: 1112468001513; ИНН: 2465248015); Виды работ согласно Акта Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 0365/03/2014 от 19.06.2014 г. увеличивают сумму ген.

подряда, стоимость по одному договору не превышает 500 млн. рублей - доплата в компенсационный фонд 500 тыс. руб.

«ЗА» - 13 «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

По второму вопросу повестки дня выступил Я.С. Малянов, который пояснил, что согласно выписки из ЕГРЮЛ по состоянию на 18.06.2014 г. - Общество с ограниченной ответственностью «Инвестстрой плюс» (ИНН: 2457065579) (Красноярский край) прекратило свою деятельность 29.04.2014 г.. в связи с чем необходимо исключить данную организацию из состава СРО НП МНОС «СИБИРЬ», в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 55.7 ГрК РФ (ликвидация юридического лица).

По данному вопросу повестки дня Председатель Совета Партнерства Островский В.С. на основании отчета предложил проголосовать за то, чтобы исключить Общество с ограниченной ответственностью «Инвестстрой плюс» (ИНН: 2457065579) (Красноярский край) из состава СРО НП МНОС «СИБИРЬ».

«ЗА» - 13 «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

#### РЕШЕНИЕ

- 1) Заменить и выдать Свидетельство о допуске к работам, следующему юридическому лицу:
- Общество с ограниченной ответственностью «Гауди» (Красноярский край) (ОГРН: 1112468001513; ИНН: 2465248015).
- 2) Исключить из состава СРО НП МНОС «СИБИРЬ» Общество с ограниченной ответственностью «Инвестстрой плюс» (ИНН: 2457065579) (Красноярский край), в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 55.7 ГрК РФ (ликвидация юридического лица).

J. Safr

Председатель Совета объявил, что заседание закрыто. Время 18-00

Председатель Совета

В.С. Островский

Секретарь

Н.В. Черемных